ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND     Thị trấn Ba Tơ, ngày 26  tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất (từ Bộ phận tiếp nhận hồ

sơ và trả kết quả huyện Ba Tơ) của ông Lê Hồng Long địa chỉ: TDP Bắc Hoàn

Đồn, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ và ông Lã Mạnh Hà, địa chỉ: Phường Nghĩa

Dõng, thành phố Quảng Ngãi yêu cầu thực hiện thủ tục hành chính: Đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu đối với cá nhân, cộng đồng dân cư, hộ gia đình.

Để có cơ sở xác nhận các nội dung quy định tại khoản 1 và khoản 2 Điều 33

của Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024, Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ

tổ chức kiểm tra, xác minh thực địa tại thửa đất số 420, tờ bản đồ số 08 thị trấn Ba

Tơ, cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham gia:

 - Công chức Địa chính - XD - ĐT&MT thị trấn;

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn;

- Tổ trưởng TDP Uy Năng;

 - Trưởng ban Công tác mặt trận TDP Uy Năng;

 - Các chủ sử dụng đất lân cận và 05 người lớn tuổi sống tại địa phương, biết

rõ nguồn gốc thửa đất trên. (Giao Tổ dân phố Uy Năng thông báo)

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/3/2025.

 3. Địa điểm: Tại vị trí thửa đất.

 Kính đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-03-26T15:57:43+0700

		2025-03-26T16:26:48+0700

		2025-03-26T16:26:48+0700